Протокол школьного этапа по информатике  Ртищевский район,  6 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр

макс. Балл - 500

кол-во баллов

участника

Апелл

яция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Молодухин Александр Дмитриевич 9 sin2294/edu640243/9/v4z24v 200 200 участник 1 Воеводина Ирина Николаевна

2 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Куркова Надежда Алексеевна 9Б sin2294/edu640251/9/z66vwz 100 100 участник 2 Шахвердова Светлана Юрьевна

3 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Павлов Илья Иванович 9А sin2294/edu640251/9/4qgwr4 100 100 участник 2 Шахвердова Светлана Юрьевна

4 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Петоров Александр Сергеевич 9В sin2294/edu640251/9/426964 100 100 участник 2 Шахвердова Светлана Юрьевна

5 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Дударева Евгения Витальевна 9А sin2294/edu640262/9/9w8q52 100 100 участник 2 Чернов Максим Михайлович

6 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Гуцан Евгений Николаевич 9А sin2294/edu640262/9/9v6739 100 100 участник 2 Чернов Максим Михайлович

7 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Желудков Максим Валентинович 9А sin2294/edu640262/9/95vq52 100 100 участник 2 Чернов Максим Михайлович

8 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Осина Ангелина Григорьевна 9А sin2294/edu640262/9/2gg4q2 100 100 участник 2 Чернов Максим Михайлович

9 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Вести Анастасия Александровна 9Б sin2294/edu640262/9/246362 100 100 участник 2 Чернов Максим Михайлович

10 информатика
МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"
Ейник Никита Александрович 9 А инф-013-09-01 0 0 участник 3 Поминов Максим Васильевич

11 Информатика
Филиал МОУ «СОШ №1 г.Ртищево Саратовской

области» в хрущевский
Магомедов Тимур Абдуллаевич 9 Инф-013-09-207 0 0 участник 3 Смирнов Владислав Владимирович

12 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Одинокова Татьяна Олеговна 9Б sin2294/edu640251/9/z52v34 0 0 участник 3 Шахвердова Светлана Юрьевна

13 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Репенинг Ангелина Валерьевна 9 А sin2294/edu640251/9/473g64 0 0 участник 3 Шахвердова Светлана Юрьевна

14 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Афанасьева Татьяна Андреевна 9А sin2294/edu640251/9/z3v924 0 0 участник 3 Шахвердова Светлана Юрьевна

15 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Никитина Алина Прохоровна 9А sin2294/edu640251/9/4wgqq4 0 0 участник 3 Шахвердова Светлана Юрьевна

16 Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Родионов Егор Романович 9 sin2294/edu640243/9/v728g5 0 0 участник 3 Воеводина Ирина Николаевна

17 Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Щербанов Владислав Романович 9 sin2294/edu640243/9/vr7gq5 0 0 участник 3 Воеводина Ирина Николаевна

18 Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Глушков Никита Сергеевич 9 sin2294/edu640243/9/9vgrr5 0 0 участник 3 Воеводина Ирина Николаевна

19 Информатика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Быков Вячеслав Владимирович 9б инф-033-09-01 0 0 участник 3 Тимофеев Александр Александрович

20 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Абрамов Артем Аликович 9А sin2294/edu640262/9/963w82 0 0 участник 3 Чернов Максим Михайлович

21 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области"  Никишин Трофим Михайлович 9Б sin2294/edu640262/9/98qrr2 0 0 участник 3 Чернов Максим Михайлович

22 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Меркулова Жанна Дмитриевна 9Б sin2294/edu640262/9/52z662 0 0 участник 3 Чернов Максим Михайлович

23 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Пилюгина Ксения Александровна 9Б sin2294/edu640262/9/r23q62 0 0 участник 3 Чернов Максим Михайлович

24 Информатика МОУ "СОШ №5 г. Ртищево Саратовской области" Фролов Кирилл Сергеевич 9Б sin2294/edu640262/9/42r872 0 0 участник 3 Чернов Максим Михайлович

25 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Алексеев Виктор Романович 9-В инф-053-09-01 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

26 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Волков Илья Николаевич 9-Б инф-053-09-02 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

27 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Земскова Полина Романовна 9-А инф-053-09-03 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

28 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кабацкова Карина Денисовна 9-В инф-053-09-08 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

29 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Левченко Сергей Александрович 9-А инф-053-09-04 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

30 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Сухопар-Александрова Карина Александровна 9-Б инф-053-09-05 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

31 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Чихачев Ярослав Андреевич 9-Б инф-053-09-06 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

32 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шелогурова Софья Сергеевна 9-А инф-053-09-07 0 0 участник 3 Холодова Татьяна Сергеевна

33 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Семенов Александр Вадимович 9а инф-213-09-01 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по информатике   2022 года

34 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Сенин Владислав Вячеславович 9а инф-213-09-02 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

35 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Фоменко Максим Владимирович 9а инф-213-09-03 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

36 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Хаустов Егор Алексеевич 9а инф-213-09-04 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

37 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Масолитин Даниил Михайлович 9а инф-213-09-05 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

38 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Земсков Кирилл Сергеевич 9б инф-213-09-06 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

39 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Фленова Ирина Александровна 9б инф-213-09-07 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

40 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Колесников Вадим Александрович 9б инф-213-09-08 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

41 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Шилкина Виктория Денисовна 9б инф-213-09-09 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

42 Информатика
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Кузина Софья Александровна 9б инф-213-09-10 0 0 участник 3 Тулынина Татьяна Владимировна

43 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Голубчикова Анастасия Михайловна 9А инф-063-09-01 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

44 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Евграшина Дарья Сергеевна 9А инф-063-09-02 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

45 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Малютина Виктория Викторовна 9А инф-063-09-03 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

46 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Белоглазов Артем Владимирович 9Б инф-063-09-04 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

47 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Жуков Алексей Алексеевич 9Б инф-063-09-05 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

48 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Лещук Арсений Ильич 9Б инф-063-09-06 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

49 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Федотова Анастасия Дмитриевна 9Б инф-063-09-07 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

50 Информатика МОУ "СОШ № 9 г. Ртищево Саратовской области" Ястребов Глеб Дмитриевич 9Б инф-063-09-08 0 0 участник 3 Братышева Елена Николаевна

51 Информатика МОУ "Темповская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Селиванов Алексей Евгеньевич 9 ИНФ-163-09-01 0 0 участник 3 Солянова Виктория Николаевна

52 Информатика
филиал МОУ "Шило-Голицынская СОШ Ртищевского

района Саратовской области" в с.Ерышевка
Кормилицыа Маия Ивановна 9 sin2294/edu640249/9/878w6g 0 0 участник 3 Гаврилова Александра Михайловна

53 Информатика
МОУ "Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района

Саратовской области"
Дрбоян Азиз Рустамович 9 sin2294/edu640249/9/v73r4g 0 0 участник 3 Лытаев Роман Викторович

54 Информатика МОУ "Владыкинская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"
Горин Кирилл Борисович 9 ИНФ-113-09-01 0 0 участник 3 Разенкова Наталья Владимировна

55 Информатика
МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Садовщиков Дмитрий Андреевич 9 отсутствовал Воеводина Ирина Николаевна

56 Информатика МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Болкунов Никита Олегович 9 отсутствовал Воеводина Ирина Николаевна

57 Информатика МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Кузнецова Вероника Ивановна 9 отсутствовал Воеводина Ирина Николаевна

58 Информатика МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовская область"
Соболев Никита Сергеевич 9 отсутствовал Воеводина Ирина Николаевна

59 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Голощапова Полина Сергеевна 9-В Отсутствовала Холодова Татьяна Сергеевна

60 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Нархова Софья Алексеевна 9-В Отсутствовала Холодова Татьяна Сергеевна

61 информатика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Силина Диана Геннадьевна 9-В Отсутствовала Холодова Татьяна Сергеевна

62 Информатика Филиал  МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского

района Саратовской области"в с.Салтыковка
Заломнов Илья Димитриевич 9 отсутствовал Джавоян Алихан Сулейманович